ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมห้องน้ำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียนชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,215,970.42งานศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 2,215,970.42 บาท

2 147,100.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 2,363,070.42

ราคากลาง (........... สองล้านสามแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดสิบบาทสี่สิบสองสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

สิทธิพงศ์ ปัญญา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อมห้องน้ำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง